μηνὸς ἀμφιέθης κόμαις τρία
 κάλλιστα ἔργα, h. e. στεφά-
 νους. Vno eodemque mense
 tres victorias eat consequu-
 tus Athenis; diuersis forte
 cursus generibus; Schol.
 memorat στάδιον, διαυλον,
 ὀπλιτικὸν δρόμον.

56. (καθ') Ἑλλώτια (Co-
 rinthi in Mineruæ Helloti-
 dis honorem habitis ludis)
 ἐπτάκις vniuersè dictum esse
 debet: ἐνίκησε, quod elici
 potest ex ἔργα π. ἡμέρα θῆκε

κάλλιστα ἀμφὶ κόμαις ἐπ-
 τας, septenas victorias om-
 no abstulit, diuersis et
 temporibus.

57-60. Isthmiis autem
 Thessalus simul cum patre
 clariores etiam victorias
 abstulit. Solet autem
 victoria declarari per de-
 et lætam iucundamque
 cordationem per totam
 tam; tunc: Τέρψιες et αὐτῶ
 ἔψονται, aderunt ei et pater
 ex victoria ἐν τεθμοῖσιν Πο-
 σειδῶνος, sollempni Isthmi-

60 μοί τ' αἰδαί. ὅσσα τ' ἐν Δελ-
 Φοῖσιν ἀριστεύσατε,
 Ἡδὲ χόρτοισ ἐν λέοντος.
 Δηρίομαι πολέσιν
 Περὶ πλήθει καλῶν. ὡς μὰν σαφὲς
 65 Οὐκ ἂν εἰδείην λέγειν
 Ποντιᾶν ψάφωv ἀριθμόν.

Σ. γ'. Κ. ιά.

"Ἐπεται δ' ἐν ἐκάστῳ μέτρον· νοῆ-
 σαι δὲ καιρὸς ἀριστος.

Ἐγὼ

Ptoeodoro iisdem Isthmiis victores esse debuere, etsi di-
 sis temporibus. Ἐφονται τέρψεις aderunt Thessalo, manebunt,
 fruetur iucunditate et laude ex his victoriis perpetua. Pauw.
 ἔψαντ' pro ἔψαντο. 60. 1. 2. distinxi et a sequentibus dire-
 vt per exclamationem efferantur. Nam vulgata interpun-
 sententias elumbes reddebat: ὅσσα τ' ἐν Δ. — λέοντος, Δηρίομαι
 εν περι πληθει καλῶν. si vel maxime reddas: Quod ad cer-
 ina Pythica et Nemea attinet, multi sunt, cum quibus vos
 numero victoriarum contendere possitis; vt ad se transferat,
 de illis pronuntiare volebat. 64. ὡς rescripsit Schmid.
 cum Ald. et Palatinis. Rom. et al. ὡς. MS. Bodl. μέν.

3. 1. 2. Quot victorias merare possim. Similia Ol.
 Pythiis et Nemeis repor- II. extr. ὡς οὐκ ἂν εἰδῆην,
 is! Conuertitur oratio ita vt nequeam. Potest et-
 omnes quos memorauit iam per exclamationem ef-
 Xenophontis patrem et ferri.
 n cum ipso Xenophonte. 67 sqq. Reuocat se ab
 . Δηρίομαι πολέσιν περι vltiore commemoratione
 τει καλῶν, prouoco mul- landum victoris; et transit
 alios ad contendendum ad publicas Corinthiorum
 iis de numero decorum. laudes. Enimvero tempe-
 .. ὡς μὰν — pro vulga- randum mihi est laudibus
 uorum decorum tantus victorum celebrandis; prae-
 numerus, vt non magis stat Corinthiorum laudes
 quam arenarum, emi- prosequi, quas cum victoris
 laude

Ἐγὼ δὲ ἴδιος ἐν κοινῷ σταλαίς
 70 Μῆτιν τε γαρυῶν παλαιγόνων
 Πόλεμόν τ' ἐν ἡρώϊαις ἀρεταῖσιν
 Οὐ ψεύσομ' ἀμφὶ Κορίνθῳ. Σίσυφον μὲν
 Πυκνότατον παλάμαις,
 Ὡς θεόν· καὶ τὰν πατρὸς ἀν-
 75 τία Μήδειαν θεμέναν
 Τὸν γάμον αὐτᾶ, ναὶ σῶ-
 τειραν Ἀργοῖ καὶ προπόλοισ.